ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                  г. Котовск                                             № _____

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории города
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города от 28.12.2021 № 1417 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного
облика объекта» на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории города
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города от 28.12.2021 № 1417 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного
облика объекта» на территории города Котовска Тамбовской области»
следующие изменения:

Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями муниципальной услуги являются: физические лица,

юридические лица (за исключением государственных органов и их
территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов
и их территориальных органов, органов местного самоуправления), либо их
уполномоченные представители, планирующие осуществить на территории
города Котовска Тамбовской области строительство, реконструкцию объекта
или изменение архитектурно-градостроительного облика объекта (далее –
заявители).»;

Пункты 2.5.9., 2.5.10. исключить;
Пункт 2.5.14. изложить в следующей редакции:

2

«2.5.14. Решением Котовского городского Совета народных депутатов
от 28.10.2021 № 210 «Об утверждении Правил благоустройства города
Котовска Тамбовской области»;»;

Пункт 2.9. изложить в следующей редакции:
«2.9. Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, представление неполного пакета
документов, необходимых для согласования архитектурно-
градостроительного облика объекта, которые заявитель представляет
самостоятельно.»;

Пункт 2.11.1. исключить.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                 А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ